                                            РЕКВИЗИТЫ ПРИКАЗА  
о зачислении детей в МБДОУ Детский сад № 13 «Звездочка» г. Бирска ноябрь  2024 года

	Дата приказа
	Реквизиты приказа
	
Количество зачисленных детей
	Возрастная 
группа
	Количество детей в группе

	01.11.2024
	№ 68-В
	1
	Группа для детей с ТНР
	12

	11.11.2024
	№ 69-В
	1
	   Младшая группа 
« Светлячок»
	21

	19.11.2024
	№ 70-В
	1
	  Средняя группа 
« Колокольчики»
	         30



